

BTC/FH/1631/803/2017

Piaski, 24.05.2017r.

Dotyczy: wyjaśnienia dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/1631/803/2017 pn.: „Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych samochodów 7 osobowych typu mikrobus o podwyższonym standardzie”.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści pojazd z zewnętrznymi listwami podokiennymi chromowanymi zamiast listew ochronnych zewnętrznych chromowanych?”

Odpowiedź: Listwy podokienne to nie to samo co listwy ochronne zewnętrzne. Podtrzymujemy zapis SIWZ.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści pojazd z siedzeniami wyłożonymi tapicerką skórzaną w jednym kolorze (czarnym lub szarym)?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści pojazd bez spryskiwaczy reflektorów? W przypadku zastosowania świateł w technologii LED nie stosuje się spryskiwaczy reflektorów.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści pojazd z 24 miesięczną gwarancją na lakier?.”

Odpowiedź: Nie, podtrzymujemy zapis SIWZ.

Z poważaniem

PTS „Betrans” sp. z o.o.
Agnieszka Pawełczyk
Prokurent

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor
Andrzej Nierczyk
PRZEWODZĄCY

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060